
セットプラン価格例
［３尺～５尺／床高さ 550㎜（上面まで）］
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間
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間

４尺 ５尺

「プラスッド ソライエデッキ」はユニット式ではなく、各部材を現場で組み立てるタイプで、間口１間／奥行１尺毎の標準部材セット
（１間３尺から５間30尺まで）を設定しています。
※この価格は床高550㎜時のものです。床高は150㎜～550㎜まで対応できますので、営業担当までご相談ください。

1,860㎜

927.5㎜

2,760㎜
927.5㎜

4,560㎜
927.5㎜

2,460㎜

927.5㎜

3,660㎜
927.5㎜
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1,227.5㎜

2,460㎜

1,227.5㎜

2,760㎜

1,227.5㎜

3,660㎜
1,227.5㎜

4,560㎜
1,227.5㎜

1,860㎜

1,527.5㎜

2,460㎜

1,527.5㎜

2,760㎜

1,527.5㎜

3,660㎜

1,527.5㎜

4,560㎜
1,527.5㎜

ご発注に関する注意事項 ご発注後、翌々日の出荷となります。

¥269,970
¥311,790

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥100,820
¥142,640

デッキのみ設計価格
¥295,070
¥336,890

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥108,620
¥150,440

デッキのみ設計価格
¥342,260
¥387,700

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥142,910
¥188,350

デッキのみ設計価格

¥316,365
¥358,185

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥120,115
¥161,935

デッキのみ設計価格
¥288,665
¥330,485

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥109,715
¥151,535

デッキのみ設計価格
¥369,155
¥414,595

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥160,005
¥205,445

デッキのみ設計価格

¥373,620
¥419,060

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥144,070
¥189,510

デッキのみ設計価格
¥336,120
¥381,560

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥123,870
¥169,310

デッキのみ設計価格
¥435,265
¥493,805

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥192,815
¥251,355

デッキのみ設計価格

¥414,420
¥459,860

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥166,970
¥212,410

デッキのみ設計価格
¥381,520
¥426,960

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥151,370
¥196,810

デッキのみ設計価格
¥497,465
¥556,005

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥224,115
¥282,655

デッキのみ設計価格

¥501,805
¥560,345

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥198,255
¥256,795

デッキのみ設計価格
¥465,005
¥523,545

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥178,755
¥237,295

デッキのみ設計価格
¥597,950
¥669,590

束カバー無
束カバー有

デッキ+フェンス
¥281,500
¥353,140

デッキのみ設計価格
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355●掲載価格には消費税は含まれておりません。　●商品の色は、印刷と実物の色調とでは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
●離島配送の際は別途運賃を申し受けます。対象地域につきましては弊社ホームページまたは最寄りの営業所にご確認ください。


